REQUERIMENTO Nº 040/2018

A MESA DIRETORA

RELAÇÃO SERVIDORES NOMEADOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental,  oficie-se ao
Chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa Legislativa relação contendo as
seguintes informações:

− lista nominal dos servidores nomeados em cargos comissionados, a partir de 14 de

julho de 2018;

− formação acadêmica de cada servidor nomeado;

− lotação e jornada de trabalho de cada um;

− os servidores ocupantes de cargos comissionados registram  a entrada/saída no

relógio  de  ponto?  Em caso  afirmativo,   enviar cópia  do  espelho  de  ponto  de  cada

servidor.

Sala das Sessões, 1º de outubro de 2018

Moacir de Castro
Vereador

RECEBIDO EM: 1º/10/2018                                               PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2018       DT. LIMITE RESP.:
____/____/2018

	RECEBIDO EM: 1º/10/2018 PRESIDENTE